

Nicolaj Clemmensen Holding ApS

Søgade 52, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 37 06 09 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

NICOLAJ NÆSBY CLEMMENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolaj Clemmensen Holding ApS Søgade 52 8740 Brædstrup
	E-mail: cnicolaj@gmail.com
	CVR-nr.: 37 06 09 09
	Stiftet: 25. august 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Clemmensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomhed	Brædstrup Fysioterapi ApS, Horsens
Associeret virksomhed	Fit & Sund Brædstrup ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i et fysioterapianpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening over en årrække. Der er på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen bekræftelse fra pengeinstitut om fortsat kreditgivning i det associerede selskab i de kommende 12 måneder, til udgangen af 2021.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-10.125	-7.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.284	13.132
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-97.770	-38.434
Andre finansielle indtægter	5.968	4.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.629	-10.337
Resultat før skat	728	-38.255
Skat af årets resultat	2.156	2.864
Årets resultat	2.884	-35.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.391
Disponeret i alt	2.884	-35.391

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	279.528	168.244
Andre tilgodehavender	204.911	198.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.439</u>	<u>367.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>484.439</u>	<u>367.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.296	44.526
Tilgodehavender i alt	<u>107.296</u>	<u>44.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.296</u>	<u>44.526</u>
Aktiver i alt	<u>591.735</u>	<u>411.713</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-164.442	-167.326
Egenkapital i alt	-114.442	-117.326
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	311.820	214.050
Hensatte forpligtelser i alt	311.820	214.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.386	17.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	226.244	222.443
Selskabsskat	105.140	41.662
Anden gæld	27.712	26.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.357	314.989
Gældsforpligtelser i alt	394.357	314.989
Passiver i alt	591.735	411.713

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening over en årrække. Der er på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen bekræftelse fra pengeinstitut om fortsat kreditgivning i det associerede selskab i de kommende 12 måneder, til udgangen af 2021.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.665	7.259
Andre finansielle omkostninger	1.964	3.078
	8.629	10.337

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomhedes bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 354 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
